ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация Алявского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

от  16.06.2014 г.                                                                              №  41
Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых

Администрацией Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
   В соответствии с Федеральным законом  от 27 июля 2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг, оказываемых администрацией Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области (далее – Перечень).

2.   Признать утратившим силу постановление администрации Алявского сельского поселения Еланского муниципального района от 02.09.2013 г.  № 52  «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Алявского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области».
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Алявского сельского поселения.

Глава Алявского

сельского поселения                                                                Калинина О.А.

                                            Утверждён

                                                                                постановлением администрации

                                                                                Алявского сельского поселения

                                                                                      Еланского муниципального района

                                                                от 16.06.2014 г.  №  41
ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ, ОКАЗЫВАЕМЫХ
АДМИНИСТРАЦИЕЙ АЛЯВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

1.   Выдача  выписок из похозяйственной книги, справок: о составе семьи, о месте жительства и регистрации, о личном подсобном хозяйстве, бытовых характеристик.
2.    Прием заявлений, документов, а также постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
3.    Присвоение, уточнение адресов объектам недвижимости на территории

Алявского сельского поселения.
4.    Приватизация   жилых помещений муниципального жилищного фонда

Алявского сельского поселения ..

5.    Прием заявлений и организация временного трудоустройства        несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время.
6.   Приём документов и выдача решений о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое.
7.   Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду Алявским сельским поселением Еланского муниципального района Волгоградской области.
8.   Предоставление в аренду муниципального имущества Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

9.   Изменение вида разрешённого  использования земельного участка.